
COMUNE DI ANELA 

C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE   N. 37 DEL 23/05/2014 

OGGETTO: Lavori di interventi di manutenzione e valorizzazione del patrimonio 

boschivo. Liquidazione incentivo art. 12 Legge Regionale 5/2007 

 L’ anno  Duemilaquattordici , il giorno ventitre del mese di  maggio nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO:

 il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali";

 l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 l’art. 12 della legge Regionale n.5/2007; 

 L’art.92  del D.lgs. 163/2006, art.92; 

 il progetto di cui all’oggetto a firma del DR. Agr. Pierluigi Spanu; 

VISTA: 

 la delibera di G.C. n.45 del 28.06.2002 con la quale è stato approvato il 

“Regolamento recante criteri per l’attribuzione e la ripartizione dell’incentivo di cui 

all’art. 18 della legge n. 109/94 s.m.i., esecutiva a sensi di legge, 

 la deliberazione n. 4/2009/Par della corte dei conti; 

la delibera  G.C. n. 39 del 04/09/2014 di approvazione del progetto  dei lavori di cui 

all’oggetto;

VISTO:

che i lavori sono stati ultimati in data  18/04/2014; 

 il Certificato di regolare esecuzione in data 02/05/2014 a firma della DD.LL.; 

 che le funzioni di responsabile del procedimento sono state svolte dal Geom. 

Francesco Bulla; 

 che l’iter procedurale è stato concluso per cui si deve procedere alla liquidazione 

degli incentivi di cui art. 12  della L.R. n. 5/2007, che ammontano a €..606,99; 



RITENUTO dover provvedere alla corresponsione della percentuale prevista nel 

regolamento su indicato ; 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE la somma  di € 606,99 ppeerr ii mmoottiivvii ddii ccuuii iinn pprreemmeessssaa,, nneellllee mmiissuurree

ddeetteerrmmiinnaattee ccoonn ii ccrriitteerrii ddeell rreeggoollaammeennttoo ssoopprraa cciittaattoo ee rriippoorrttaattee nneell pprroossppeettttoo aalllleeggaattoo iinn

ffuunnzziioonnee ddeellllee pprreessttaazziioonnii ssvvoollttee,, ggllii iinncceennttiivvii aaii ddiippeennddeennttii iinnddiivviidduuaattii ccoommee sseegguuee::

n Dipendente Importo lavori base d’asta  da liquidare  

“art.4

Regolamento

Oneri a 

carico

Dell’ente 

Totale da 

liquidare 

1 Bulla Francesco –:  

Responsabile del procedimento 

Res. Del procedimento. 

€ 67442,15  € 458,11 € 148,88 € 606,99

Totale da liquidare 
€ 606,99

Di imputare la spesa all’ imp.  1000/2012 – ( ex Cap. 2960)

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono  0797998003 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Francesco Bulla

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì .28/05/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Soro S. 

Timbro

Timbro


